NR34011 案内

２０２２年６月

報告遅延のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立て

を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目について再委託先である株式会社エスアールエルへ試薬販売

会社より、キャリブレータ―の設定濃度が出荷規格を満たしていないことが確認され、

試薬納品が遅れるとの連絡がありました。

弊社としましては次回試薬納品までの間、やむを得ず報告遅延の対応とさせてい

ただきます。

ご利用の先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象項目と報告遅延発生日
２０２２ 年 ６ 月 ２８ 日 （火） ご依頼分より

※現在使用中の Lotの使用期限と在庫量により、以下の条件の場合は次回試薬納品後

の測定となります。

・6月 22日（水）～ 6月 24日（金）ご依頼分の再々検

・6月 25日（土）～ 6月 27日（月）ご依頼分の再検

項目コード 検 査 項 目
検査案内掲載

ページ
備考

３２１３
1，25 ｼﾞﾋﾄﾞﾛｷｼﾋﾞﾀﾐﾝ D3

(1，25（OH）2D)
Ｐ１０ 代替項目はございません

※検体は通常通り受託いたします。

※検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。

現時点では、2022年 7月 7日（木）頃に試薬納品予定との連絡が入っております。

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０